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WYKONAWCY

W zwigzku z pytaniami jakie wplynely do postgpowania przetargowego DE/05/2014 na
»Dostawe nowej tadowarki teleskopowej wraz z osprzgtem do obsthugi Zakladu
Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw.” na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo
zamdwien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1
"Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby wysoko$¢ podnoszenia oferowanej tadowarki wynosila

12,4 m.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie. Zamawiajacy wymaga ladowarki

teleskopowej o wysokosci podnoszenia co najmniej 12,50 m do poziomu widet.

Pytanie 2
,»Czy Zamawiajacy dopuszcza aby szeroko$¢ po rozlozeniu byla wicksza niz szerokosé

maszyny
Szeroko$¢ tadowarki L — 2310 mm szerokos¢ liczac podpory M — 2480 mm

»Dostawa przenosnego sprz¢tu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadow Komunalnych w
Tychach” Kentrakt Nr 2a’ — Ladowarka teleskopowa. Odpowiedz na pytania 11.06.2014r.
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Stabilizator nie wychodzi poza obrys maszyn a wylacznie tapa podporowa

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby stabilizatory wraz tapami podporowymi miescily si¢ W obrysie

maszyny, zarowno w stanie spoczynku jak i w konfiguracji roboczej.

Pytanie 3
»Czy stabilizatory po roztozeniu moga by¢ szersze o 100 mm od maszyny?”

Odpowiedz :
Zamawiajgcy wymaga, aby stabilizatory wraz tapami podporowymi miescity sie w obrysie
maszyny, zarOwno w stanie spoczynku jak i w konfiguracji roboczej.

Pytanie 4:

»Czy Zamawiajacy dopuszcza do przetargu tadowarke, w ktorej maksymalny promien skretu
liczony po zewngtrznej krawedzi opon wynosi nie wigcej niz 4300 mm ?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie. Zamawiajacy wymaga tadowarki
teleskopowej z maksymalnym promieniem skretu liczonym po zewnetrznej krawedzi opon

nie wiecej niz 4000 mm.

Pytanie 5:

»Czy dopuszczajg Pafistwo do przetargu maszyng z promieniem zawracania po zewnatrz opon
4130 mm?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie. Zamawiajagcy wymaga ladowarki
teleskopowej z maksymalnym promieniem skretu liczonym po zewngtrznej krawedzi opon
nie wigcej niz 4000 mm.

Pytanie 6:
»Czy dopuszczaja Pafistwo do przetargu maszyne ze starowaniem funkcjami hydraulicznymi

za pomocg joysticka i zmiang kierunku jazdy elektrohydrauliczng za pomoca manetki przy
kierownicy?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w tym zakresie. Zamawiajagcy wymaga sterowania
funkcjami hydraulicznymi ijazda za pomocg dzojstikow.

Z powazaniem .
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,»Dostawa przenosnego sprzgtu i wyposazenia do Migdzygminnego Zakladu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kentrakt Nr 2a’ — £adowarka teleskopowa. Odpowiedzi na pytania 11.06.2014r.
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